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Pierwszy Newsletter w 2018 roku - zapraszam do lektury.

KONKURSY

1. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił V edycję konkursu pn. „Poszukiwacze Smaków”. Celem konkursu
jest aktywizacja młodzieży m.in. w zakresie poszukiwania produktów czy potraw  tradycyjnych, charakterystycznych dla
danej rodziny, miejscowości, regionu. Zgłoszenia należy przesyłać w terminie do 23 marca 2018 r. Więcej na www [1]

2. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił nabór wniosków w ramach konkursu o Nagrody „Pro Arte”
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury. Zgłoszenia należy przesyłać
w terminie do 26 lutego 2018 r. Więcej na www [2]

3. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił nabór wniosków o przyznanie w roku 2017 stypendiów w ramach
Programu Stypendialnego Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Janko Muzykant”. Wnioski należy
składać w terminie do dnia 30 marca 2018 roku. Więcej na www [3]

4. Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty sołeckie 2018”.  Zgłoszenia nadsyłać można do 28
lutego 2018 r. Więcej na www [4]

5. 15. edycja Konkursu Prawnik Pro Bono. Jesteś osobą, która korzystała kiedyś z darmowej pomocy prawnika, a jakość
jego usług była tak dobra, jak odpłatnego jurysty? Czy pomoc prawnika pro bono rozwiązała trudny problem Twojej
organizacji? Twój współpracownik - prawnik wyróżnił się profesjonalną, nieodpłatną działalnością społeczną? Zgłoś tę
osobę do nagrody! Kandydatury można zgłaszać do dnia 28 lutego 2018 r. Więcej na www [5]

6. II edycja Ogólnopolskiego Konkursu FLORIANY 2018! Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej
oraz Redakcja miesięcznika „Strażak” zapraszają wszystkie aktywne społecznie Ochotnicze Straże Pożarne do udziału w II
Edycji Ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Inicjatywy dla Społeczności Lokalnych z udziałem OSP i Samorządów
FLORIANY 2018. Zgłoszenia można nadsyłać do 28 lutego 2018 roku. Więcej na www [6]

 

AKCJE INFORMACYJNE…

KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA" wystartowała z projektem
popularyzującym 1%. Jeśli Państwa organizacja nie posiada statusu Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) i nie ma
możliwości samodzielnego uzyskania 1 % podatku, zapraszamy do zapoznania się z możliwością wsparcia Państwa działań
przez Fundację Kamienica 1. Fundacja może wesprzeć Państwa organizację w realizacji celu pożytku publicznego. Niezbędne
dokumenty znajdują się na stronie  www [7]

'1'

http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/v-edycja-konkursu-pn-poszukiwacze-smakow
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/konkurs-o-nagrody-pro-arte-marszalka-wojewodztwa-zachodniopomorskiego-za-wybitne-osiagniec-4
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/stypendia-janko-muzykant
http://www.grantysoleckie.wzp.pl/o-konkursie-2
http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/2152473.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_najwa%C5%BCniejsze&utm_medium=email&utm_campaign=25.01.2018
http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/2152227.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_najwa%C5%BCniejsze&utm_medium=email&utm_campaign=25.01.2018
http://kamienica1.pl/1-wspolny-cel-zgloszenie/


Zostaw 1% w Szczecinie, czyli Miasto Szczecin oraz Szczecińskie Organizacje Pożytku Publicznego już po raz piętnasty
prowadzą akcję, która zachęca do odpisania 1% podatku dochodowego na rzecz wybranej OPP. Więcej o akcji na www [8]

1% w Koszalinie. Twój 1% może zrobić wiele. Więcej o akcji na www Posłuchaj: https://youtu.be/noccYLj-IKc [9]

One Bilion Rising 2018 w Szczecinie i w Regionie (m.in. Gryfino, Koszalin, Choszczno) - taniec przeciwko przemocy seksualnej -
ogólnoświatowa kampania społeczna. 13 i 14 lutego 2018 r. w różnych miejscach w naszej przestrzeni. Więcej na www [10]

WYDARZY SIĘ

12. Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży "Włóczykij" odbędzie się w dniach 22 lutego – 4 marca 2018 r. Więcej na www [11]

RZECZNIK ZBIERA TEMATY

Badania antydyskryminacyjne - RPO zbiera propozycje tematów badań na lata 2019 i 2020
Rzecznik Praw Obywatelskich jako organ ds. równego traktowania zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych,
instytucji państwowych oraz uczelni wyższych i ośrodków naukowo-badawczych do zgłaszania propozycji tematów badań
antydyskryminacyjnych na lata 2019 i 2020. Propozycje można zgłaszać za pośrednictwem formularza [12] do dnia 14 lutego
2018 r. Więcej na www [13]

AKADEMIA LIDERÓW PARTYCYPACJI

Pracownia Pozarządowa oraz Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego Lewiatan zapraszają do udziału w Akademii
Liderów Partycypacji - największym na Pomorzu Zachodnim programie zwiększającym kompetencje przedstawicieli sektora
obywatelskiego. Zapraszamy! Więcej na www [14]

SZKOLENIA

Regionalne Centrum Wolontariatu zaprasza na szkolenie dla koordynatorów wolontariatu:  „Współpraca z wolontariuszami od A
do Z”, które odbędzie się we wtorek 27 lutego 2018 r w siedzibie Stowarzyszenia POLITES, (ul. Dworcowa 19/205). Szkolenie
skierowane jest do osób reprezentujących organizacje pozarządowe oraz placówki publiczne, które współpracują z
wolontariuszami lub chcą taką współpracę rozpocząć. Zgłoszenia na szkolenie przyjmowane są do  23 lutego do godz. 12:00.
Link do formularza zgłoszeniowego: http://bit.ly/2DOsaH2 [15] Więcej na www [16]

PORADNIK

Portal ngo.pl wspiera. Więcej na http://poradnik.ngo.pl/ [17]
 

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

Zaprasza do współpracy. Więcej na www [18]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….

Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [19]

NABORY, NABORY…

Kuratorium Oświaty www [20]
Fundusze na edukację www [21]
Granty od Fundacji Korporacyjnych  www [22]
Kalendarz konkursów ngo.pl [23]
Wykaz dotacji z ambasad www [24]
Zbiór informacji o grantach z Komisji Europejskiej, które dostępne są tutaj [25].
URZĄD Miasta Szczecin www [26]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [27]
Dotacje z urzędów centralnych www [28]
Termin ucieka www [29]

*************************************************************************************

1. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa
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restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa
zachodniopomorskiego, w roku 2018. Termin składania wniosków mija 28 lutego 2018 r. Więcej na www [30]

2. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert dla podmiotów niepublicznych na wsparcie i
powierzenie realizacji zadań z zakresu polityki społecznej. Zapraszamy do składania ofert w terminie do dnia 16 lutego
2018 r. Więcej na www [31]

3. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom w 2017 r. Oferty można składać do 15
lutego 2018 r. Więcej na www [32]

4. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu wsparcia mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego.
Oferty można składać do 28 lutego 2018 r. Więcej na www [33]

5. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wspieranie zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu promocji Województwa Zachodniopomorskiego poprzez sport.
Zapraszamy do składania ofert w terminie do dnia 26 lutego 2018 r. Więcej na www [34]

6. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na Wybór Operatora na realizację Programu
Społecznik 2018 w ramach regrantingu. Termin na składanie ofert mija 14 lutego 2018 r. Więcej na www [35]

7. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego  ogłosił otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z
zakresu wspomagania rozwoju gospodarczego i rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Zachodniopomorskim w
2018 r. Oferty można składać w terminie do dnia 23 lutego  2018 r. Więcej na www [36]

8. Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłosiła Ogólnopolski Konkurs Grantowy w ramach Programu "Równać Szanse 2018"
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Program skierowany jest do organizacji pozarządowych z miejscowości do 20
000 mieszkańców oraz domów kultury i bibliotek, które otrzymały co najmniej jedną dotację w Regionalnym Konkursie
Grantowym Programu Równać Szanse od 2007 roku. Termin nadsyłania wniosków w pierwszym etapie mija 14 marca
2018 roku, o godzinie 12:00. Więcej na www [37]

9. Muzeum Historii Polski ogłosiło nabór wniosków do X edycji ogólnopolskiego programu grantowego „Patriotyzm Jutra”,
skierowanego do organizacji pozarządowych i samorządowych instytucji kultury. W tegorocznej edycji Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego na ten cel przeznaczy 4 mln zł. Nabór wniosków potrwa do 21 lutego 2018 r. Więcej na www
[38]

10. Minister Zdrowia ogłosił konkursy ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego. Oferty należy składać do 12
lutego 2018 r. Więcej na www [39]

11. Stowarzyszenie Instytut Nowych Technologii zaprasza do udziału w projekcie „Inkubacja innowacji społecznych w obszarze
kształcenia ustawicznego osób dorosłych”. W ramach projektu istnieje możliwość otrzymania grantu dla osób lub instytucji,
które mają pomysł na innowacyjne narzędzie w zakresie kształcenia ustawicznego. Przewidywana kwota grantu wynosi 35
000 zł. Nabór trwa do 5 lutego 2018 r. Więcej na www [40]

12. Minister Zdrowia ogłosił kolejne konkursy ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego. Oferty należy składać
do 14 lutego 2018 r. Więcej na www [41]

13. Dołącz do Portfolio NESsT: 20 000 dolarów i wsparcie merytoryczne dla przedsiębiorstw społecznych! W ramach
programu NESsT Empowers, NESsT poszukuje przedsiębiorstw społecznych do polskiego portfolio organizacji. Wybrane
biznesy społeczne otrzymają dofinansowanie, po 20 000 dolarów na rozwój, a także szkolenia i doradztwo, między innymi
w zakresie dopracowania biznesplanu czy wyznaczenia kierunków rozwoju firmy. Więcej informacji: www.nesst.org/aplikuj
[42].

14. Minister Sportu i Turystyki ogłosił „Program dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i
współzawodnictwa młodzieży”. Oferty należy składać do 31 października 2018 r.  Więcej na www [43]

15. Minister Edukacji Narodowej ogłosiła konkurs ofert na realizację zadania publicznego pt.: Organizowanie kolonii i innych
form letniego wypoczynku dzieci i młodzieży polonijnej oraz doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzących
nauczanie języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych w języku polskim za
granicą. Oferty należy składać do 20 lutego 2018 r. Więcej na www [44]

16. Biuro Mechanizmów Finansowych (BMF) - Sekretariat Funduszy EOG i Funduszy Norweskich - ogłosiło pierwsze
zaproszenie do składania wniosków dotyczących projektów ponadnarodowych w ramach nowego funduszu funduszy EOG
i funduszy norweskich na rzecz współpracy regionalnej. Termin składania wniosków upływa 1 lipca 2018 r. Więcej na www

17. Zachować pamięć – program Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży na polsko-niemieckie projekty w miejscach
pamięci terroru hitlerowskiego. Wnioski o dofinansowanie projektów, które odbędą się w 2018 roku, należy złożyć
najpóźniej do 15 lutego 2018 roku. Więcej na www [45]

18. ”Na 100 Niepodległa”! Trwa konkurs grantowy Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego na projekty patriotyczne
dedykowane dla dzieci i młodzieży. W konkursie mogą wziąć udział organizacje posiadających osobowość prawną takie
jak: fundacje, stowarzyszenia, ośrodki kultury, sportu i rekreacji, państwowe szkoły, bursy uczniowskie, świetlice
środowiskowe, biblioteki publiczne, jednostki samorządu terytorialnego. Wnioski można składać do 16 lutego 2018 roku.
Więcej na www [46]

19. Agencja Wykonawcza ds. Edukacji, Kultury i Sektora Audiowizualnego EACEA opublikowała priorytety Komponentów
programu „Europa dla obywateli”, które obowiązywać będą w latach 2018-2020. Najbliższy nabór wniosków kończy się 1
marca 2018 r.  Więcej na www [47]

20. Pierwszy nabór Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  na rok 2018 - program „Ochrona zabytków”. Celem
programu jest zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego, realizowane poprzez konserwację i rewaloryzację
zabytków nieruchomych i ruchomych oraz ich udostępnianie na cele publiczne. Termin składania wniosków: drugi nabór:
do 31.03.2018 r. (o ile zostaną środki). Więcej na www [48]

NABORY STAŁE

1. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
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edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www [49]

2. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i
regionalnym takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe
dystrybuowane nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP.
Więcej na www [50]

3. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych, upowszechniania kultury. Więcej na www [51]

4. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www [52]

5. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www [53]

6. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www [54]

7. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór
wniosków ma charakter ciągły. Więcej na www [55]

8. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i
instytucjom działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www [56]

9. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz
inne organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie
użytecznym oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www [57]

10. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks.
12 miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na www [58]

KOMISJE KONKURSOWE

1. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych z obszaru polityki
społecznej. Termin mija 8 lutego 2018 r. Więcej na www [31]

2. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom w 2017 r. Termin mija 8 lutego 2018 r. Więcej na www [32]

3. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
wspomagania rozwoju gospodarczego i rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Zachodniopomorskim w 2018 r.
Termin mija 16 lutego 2018 r. Więcej na www [36]

4. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
wsparcia mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego. Termin mija 14 lutego 2018 r. Więcej na www
[59]

5. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na wybór Operatora na realizację Programu
Społecznik 2018 w ramach regrantingu. Termin mija 7 lutego 2018 r. Więcej na www [35]

 

POZARZĄDOWO

PRACOWNIA POZARZĄDOWA
http://pracowniapozarzadowa.pl/ [60]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES [61]

SEKTOR 3
http://sektor3.szczecin.pl/ [62]

WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/ [63]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/ [64]

FUNDUSZE UNIJNE: HARMONOGRAMY NABORU WNIOSKÓW NA ROK 2017
Linki do harmonogramów naboru wniosków unijnych na przyszły rok znajdziecie  tutaj [65]
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http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm
https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/
http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
http://fundacjapzu.pl/275.html
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-i-powierzenie-realizacji-0
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-przeciwdzialanie-uzaleznieniom-4
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadan-publicznych-z-zakresu-wspomagania-rozwoju
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/zarzad-wojewodztwa-zachodniopomorskiego-z-siedziba-w-szczecinie-ul-korsarzy-34-oglasza-3
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wybor-operatora-na-realizacje-programu-spolecznik-2018-w-ramach
http://pracowniapozarzadowa.pl/
http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6
http://sektor3.szczecin.pl/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
http://www.wolontariat.com.pl/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/12/fundusze-unijne-harmonogramy-naboru.html


Linki do harmonogramów naboru wniosków unijnych na przyszły rok znajdziecie  tutaj [65]

HARMONOGRAMY…
Programu Inteligentny Rozwój i Programu Infrastruktura i Środowisko Harmonogram dostępny jest tutaj [66]
Aktualny harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w PO WER dostępny jest tutaj [67]
Regionalny Program Operacyjny  WZ Harmonogram dostępny jest tutaj [68]

POMOCNE
1) http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/
2) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html
3) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/
4) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO [69]

 

 

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/newsletter-4
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http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2005292.html
http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2077546.html
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/skorzystaj/harmonogramy-naborow-wnioskow/harmonogramy-na-2018-rok/#/domyslne=1/10502=3029
http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ 2) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html 3) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ 4) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO
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